Comparecen el señor Jorge Roberto Ortiz Cevallos y su cónyuge la señora Alexandra 

Salomé Aulestia Luna, quienes dejan expresa constancia, a través de este 
documento, de su voluntad de ceder a favor de MONTANGELLO HOLDING 
COMPANY S.A. con Registro Unico de Contribuyentes (RUC) No. 1792494206001, 

la cantidad de tres mil trescientas (3.300) acciones ordinarias y nominativas de un 
dólar de los Estados Unidos de América (US$1,00) de valor nominal, que mantienen 
en la compañía SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES NTEC DEVELOPMENT 
S.A., con Registro Único de Contribuyentes (RUC) No. 1792971322001.

[...]

Comparecen el señor Jorge Roberto Ortiz Cevallos su cónyuge la señora Alexandra 
Salomé Aulestia Luna, quienes dejan expresa constancia, a través de este 
documento, de su voluntad de ceder a favor de MABEL GROUP - HOLDING S.A., 
con Registro Unico de Contribuyentes (RUC) No. 1792757967001 la cantidad de 

tres mil trescientas (3.300) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los 
Estados Unidos de América (US$1,00) de valor nominal, que mantienen en la 
compañía SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES NTEC DEVELOPMENT SAA., 
con Registro Único de Contribuyentes (RUC) No. 1792971322001.